
Uchwała Nr IX/62/11 

Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  

z dnia 9  września 2011 roku

 w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy i  Miasta  Izbica

Kujawska na lata 2011–2017 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz art. 18 ust. 2 pkt

6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta

 uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy i Miasta Izbica Kujawska na lata 2011–

2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

 § 2. Wprowadzić  zmiany do wykazu przedsięwzięć  realizowanych w latach 2011–2013,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

 

Z-ca Przewodniczącego Rady

   Stanisław Kropidłowski



Uzasadnienie  do  uchwały  nr  IX/62/11
RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011
w sprawie zmiany uchwalenia WPF 

     W zawiązku ze zmianą Uchwały budżetowej poprzez zwiększenie i zmniejszenie
planu  dochodów  oraz  zwiększeniem  planu  wydatków  bieżących  i  majątkowych
dokonuje się zmiany w WPF 

 Zwiększone  dochody  w  wysokości  76 814  zł  pozwoliły  na  wprowadzenie
dodatkowych zadań bieżących oraz zadań inwestycyjnych

W wyniku dokonania zmian po stronie dochodów zwiększono deficyt budżetowy o
kwotę 1 650 000 zł , który wynosi 2 259 610 zł .Pokrycie deficytu nastąpi wolnymi
środkami w wysokości 609 610 zł oraz kredytem w wysokości 1 650 000 zł 

Z-ca Przewodniczącego Rady

   Stanisław Kropidłowski






	uchw62.pdf
	zal 1 do uch 62.jpg
	zal 2 do uch 62.jpg

